- 1 -

鄂尔多斯市政务服务局关于市人民政府网站
2020 年第二季度信息采用情况的通报

各旗区人民政府，市直各相关部门：

为进一步加强政府网站建设，保障网站信息内容，加大政务

信息报送和发布力度，提高线上服务水平，现将市人民政府网站

2020 年第二季度信息采用情况通报如下。

二季度，市人民政府网站共采用各旗区和各部门、单位信息

2349 条(函在线访谈 6 条、政策解读 3 条）。其中，采用旗区信

息 1206 条、市直各部门信息 1078 条、各经济开发区（园区）信

息 59 条、人民团体信息 6 条。

总体来看,各单位信息保障工作逐步恢复正常。二季度动态

信息报送数量和质量有所提升，在线访谈工作按计划推进，但政

策解读及约稿信息报送仍显不足。下一步，各单位要围绕市委、

政府年度重点工作任务安排，紧密结合各单位工作实际，继续加

大政府主动公开信息和重点领域信息报送力度，特别是我市重大

项目、脱贫攻坚、社会救助和社会福利、灾害事故救援、保障性

住房、教育发展等重点领域信息报送。

附件：鄂尔多斯市人民政府网站 2020 年第二季度信息采用

- 2 -

情况统计表

鄂尔多斯市政务服务局

2020 年 9 月 16 日

- 3 -

附件

鄂尔多斯市人民政府网站 2020 年第二季度
信息采用情况统计表

（一）旗区信息采用情况

旗区 采用条数 采用得分 约稿得分
在线访谈及 政

策解读得分
附加分 总分

准格尔旗 280 1400 260 / -40 1620

杭锦旗 161 805 180 / -5 980

乌审旗 168 840 50 / 0 890

鄂托克旗 121 605 170 / 0 775

伊金霍洛旗 139 695 30 / -5 720

鄂托克前旗 101 505 90 / 5 600

达拉特旗 99 495 60 / 10 565

东胜区 96 480 10 / 0 490

康巴什区 41 205 0 / 0 205

- 4 -

（二）市直各部门信息采用情况

部门 采用条数 采用得分 约稿得分
在线访谈及 政

策解读得分
附加分 总分

鄂尔多斯市卫生健康委

员会
190 950 50 200 0 1200

鄂尔多斯市统计局 171 855 20 / 0 875

鄂尔多斯市税务局 55 275 0 200 0 475

鄂尔多斯市应急管理局 84 420 20 / 0 440

鄂尔多斯市文化和旅游

局
37 185 10 200 5 400

鄂尔多斯市气象局 72 360 10 / 0 370

鄂尔多斯市教育体育局 58 290 10 / 10 310

鄂尔多斯市市场监督管

理局
50 250 20 / -5 265

鄂尔多斯市发展和改革

委员会
46 230 30 / 0 260

鄂尔多斯市金融工作办

公室
8 40 0 200 0 240

鄂尔多斯市工业和信息

化局
26 130 0 100 0 230

鄂尔多斯市国有资产监

督管理委员会
37 185 40 / 0 225

鄂尔多斯市交通局 30 150 10 50 0 210

鄂尔多斯市林业和草原

局
0 0 0 200 0 200

鄂尔多斯市农牧局 22 110 20 / 0 130

- 5 -

鄂尔多斯市政务服务局 16 80 50 / 0 130

鄂尔多斯市人力资源和

社会保障局
24 120 0 / 0 120

鄂尔多斯市公共资源交

易综合管理办公室
18 90 0 / 0 90

鄂尔多斯市能源局 18 90 0 / 0 90

城市管理综合执法局 18 90 0 / 0 90

鄂尔多斯海关 17 85 0 / 0 85

鄂尔多斯市生态环境局 12 60 20 / 0 80

鄂尔多斯市财政局 10 50 10 / 0 60

鄂尔多斯市民政局 9 45 10 / 0 55

鄂尔多斯市公安局 11 55 0 / 0 55

鄂尔多斯市信访局 7 35 0 / 0 35

鄂尔多斯市司法局 6 30 0 / 0 30

鄂尔多斯市医疗保障局 4 20 0 / 0 20

鄂尔多斯市扶贫开发办

公室
2 10 10 / 0 20

鄂尔多斯市科学技术局 4 20 0 / 0 20

鄂尔多斯市自然资源局 3 15 0 / 0 15

鄂尔多斯市民族事务委

员会
2 10 0 / 0 10

- 6 -

鄂尔多斯市造林总场 1 5 0 / 0 5

鄂尔多斯市住房和城乡

建设局
1 5 0 / 0 5

鄂尔多斯市审计局 1 5 0 / 0 5

（三）各经济开发区（园区）信息采用情况

开发区（园区） 采用条数 采用得分 约稿得分
在线访谈及 政

策解读得分
附加分 总分

成吉思汗陵旅游区

管理委员会
28 140 0 200 0 340

空港物流园区 22 110 20 / 0 130

市高新技术产业园区 4 20 0 / 0 20

恩格贝生态示范区 2 10 0 / 0 10

准格尔经济开发区 2 10 0 / 0 10

（四）各人民团体信息采用情况

人民团体 采用条数 采用得分 约稿得分 在线访谈得分 附加分 总分

市红十字会 5 25 0 / 0 25

市残疾人联合会 1 5 0 / 0 5

注：1、顺序排列按信息采用条数从高到低。

2、采用信息条数为“0”的单位未列出，“/”即得分为 0。

3、每采用 1 条信息得 5分，约稿信息采用加 10 分，政策解读每条 50 分,在线访谈每条 200 分。被采

用信息每出现 1 个错别字扣 5 分,严重错误扣 30 分.

4、以上数据为 2020 年 4 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日。